
2019年 12月吉日 

お客様 各位 

株式会社理研ジェネシス 

 

Fast Track Diagnostics 社 製品外箱および同梱書類の一部変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび、研究用試薬として国内販売しております、Fast Track Diagnostics社製品の製品外箱お

よび同梱書類が一部変更となりましたので、お知らせいたします。なお、この変更による仕様および性能に

変更はございません。 

大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。引き続きご愛顧のほど

よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

変更内容：  

  (変更前） (変更後） 

外箱 

 

 

IVDの記載あり RUOの記載あり 

製品同梱書類 

 

 

操作方法の記載なし（参照マニュ

アル番号の記載あり） 
推奨の操作方法の記載あり 

 

なお、ご不明な点などございましたら、下記問い合わせ先までご遠慮なくお問合せ下さい。 

以上 

 

【お問合せ先】株式会社理研ジェネシス 営業部 試薬営業課 

e-mail: info2@rikengenesis.jp / TEL: 03-5759-6042  


